

# A. E. Invest ApS

Elgårdsvej 14, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 24 80 07

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

Anders Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. E. Invest ApS Elgårdsvvej 14 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 24 80 07
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Anders Eriksen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomheder</b>	Hadsten Murer- og Tømrerfirma ApS, Hadsten 4MA Skilte A/S, Hadsten
<b>Kapitalinteresse</b>	Centrum Fitness ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i virksomheder, der driver tømrervirksomhed, lift- og maskinudlejning samt skiltevirksomhed. Herudover er der investeret i selskab som driver fitness center, hvorfra aktiviteterne dog er solgt fra.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20.869 mod -19.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -419.064 mod -171.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør -1.039 t.kr., hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2025. Desuden indestår hovedanpartshaver for, at den nødvendige kapital er til stede.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.869</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-293.506	-50
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	10.488	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-115.177	-110
<b>Resultat før skat</b>	<b>-419.064</b>	<b>-171</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-419.064</b>	<b>-171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-293.507	-50
Disponeret fra overført resultat	-125.557	-121
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-419.064</b>	<b>-171</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.062.756	1.356
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.062.756</u>	<u>1.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.062.756</u></b>	<b><u>1.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	825.758	826
Værdipapirer i alt	<u>825.758</u>	<u>826</u>
Likvide beholdninger	10.868	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>836.626</u></b>	<b><u>827</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.899.382</u></b>	<b><u>2.183</u></b>

## Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	481.755	775
Overført resultat	-1.645.562	-1.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.038.807</b>	<b>-620</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.619	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.428.368	1.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.480.603	1.423
Anden gæld	1.599	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.938.189	2.803
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.938.189</b>	<b>2.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.899.382</b>	<b>2.183</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125	775	-1.520	-620
Resultatandel	0	-294	-126	-420
	<b>125</b>	<b>481</b>	<b>-1.646</b>	<b>-1.040</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital udgør -1.039 t.kr., hvorved hele selskabskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2025. Desuden indestår hovedanpartshaver for, at den nødvendige kapital er til stede.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.916	54
Andre finansielle omkostninger	59.261	56
	<u>115.177</u>	<u>110</u>
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	764.500	765
Nedskrivning på tilgodehavender hos kapitalinteresser	-764.500	-765
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skatteaktiv i form af skattemæssigt underskud på i alt 610 t.kr., skatteværdi heraf af 134 t.kr. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidigt positive overskud, er aktivet ikke indregnet, men blot noteoplyst.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet kautioner for et datterselskabs bankgæld. Bankgælden udgør pr. 30. september 2024 i alt 516 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
